
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/423/2023 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Jordanowa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 211, art 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Jordanowa na rok 2023 przyjętym Uchwałą nr XXXVIII/334/2022 Rady Miasta 
Jordanowa z dnia 20 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 173.159,06 zł., jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 112.364,43 zł., jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.222.165,52 zł., który 
zostanie pokryty przychodami z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych 2.844.033,15 zł. 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 1.378.132,37 zł.; 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 285.523,49 zł., jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian: 

a) w dochodach i wydatkach na zadania na podstawie porozumień i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami - jak załącznik nr 4 do uchwały; 

b) w dochodach z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 
wydatkami nimi finansowanymi  - jak załącznik nr 5 do uchwały; 

c) w wydatkach inwestycyjnych budżetu Miasta Jordanowa na 2023 rok - jak załącznik nr 6 do uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 stycznia 2024 r.

Poz. 602



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 

mgr Konrad Turchan  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 602



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLVII/423/2023

Rady Miasta Jordanowa 

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

9 659 108,00 -17 710,97 26 000,00 9 667 397,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 272 400,00 0,00 26 000,00 2 298 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 0,00 26 000,00 126 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
316 000,00 -17 710,97 0,00 298 289,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
80 000,00 -17 710,97 0,00 62 289,03

801 Oświata i wychowanie 1 341 914,92 0,00 153 422,33 1 495 337,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 854,37 0,00 0,00 31 854,37

80104 Przedszkola 859 129,00 0,00 137 722,33 996 851,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

485 000,00 0,00 137 722,33 622 722,33

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 338 139,00 0,00 15 700,00 353 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

199 100,00 0,00 15 700,00 214 800,00

855 Rodzina 2 294 771,04 0,00 11 447,70 2 306 218,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 11 447,70 11 447,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 0,00 11 447,70 11 447,70

24 450 736,67 -17 710,97 190 870,03 24 623 895,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 854,37 0,00 0,00 56 854,37

17 012 908,67 0,00 0,00 17 012 908,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

41 463 645,34 -17 710,97 190 870,03 41 636 804,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 854,37 0,00 0,00 56 854,37

majątkowe

bieżące

bieżące

mgr Konrad Turchan

DOCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2023 ROK

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Ogółem:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 602



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/423/2023

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 28 grudnia 2023 roku

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 21 759,65 21 759,65 21 759,65 0,00 21 759,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74,15 74,15 74,15 0,00 74,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 833,80 21 833,80 21 833,80 0,00 21 833,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 225,85 1 225,85 1 225,85 0,00 1 225,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74,15 74,15 74,15 0,00 74,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 511 460,26 379 551,27 379 551,27 0,00 379 551,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 131 908,99 10 131 908,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 750,00 -56 750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 454 710,26 379 551,27 379 551,27 0,00 379 551,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 075 158,99 10 075 158,99 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 988 951,67 169 643,00 169 643,00 0,00 169 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 819 308,67 9 819 308,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 750,00 -56 750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 932 201,67 169 643,00 169 643,00 0,00 169 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 762 558,67 9 762 558,67 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 704 647,42 3 617 629,60 3 504 449,60 2 495 913,61 1 008 535,99 0,00 113 180,00 0,00 0,00 0,00 87 017,82 87 017,82 62 907,04 0,00 0,00

zmniejszenie -19 511,30 -7 011,30 -6 611,30 0,00 -6 611,30 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 685 136,12 3 610 618,30 3 497 838,30 2 495 913,61 1 001 924,69 0,00 112 780,00 0,00 0,00 0,00 74 517,82 74 517,82 62 907,04 0,00 0,00

przed zmianą 124 200,00 124 200,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 800,00 123 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 841 121,73 2 754 103,91 2 751 823,91 1 978 425,48 773 398,43 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 87 017,82 87 017,82 62 907,04 0,00 0,00

zmniejszenie -19 100,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 822 021,73 2 747 503,91 2 745 223,91 1 978 425,48 766 798,43 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 74 517,82 74 517,82 62 907,04 0,00 0,00

przed zmianą 312 507,41 312 507,41 311 507,41 284 177,58 27 329,83 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,30 -11,30 -11,30 0,00 -11,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 496,11 312 496,11 311 496,11 284 177,58 27 318,53 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 385 746,52 10 315 003,87 8 374 334,02 6 502 045,19 1 872 288,83 1 763 153,65 125 425,00 52 091,20 0,00 0,00 70 742,65 70 742,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137 722,33 -137 722,33 0,00 0,00 0,00 -137 722,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 422,33 153 422,33 15 700,00 0,00 15 700,00 137 722,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 401 446,52 10 330 703,87 8 390 034,02 6 502 045,19 1 887 988,83 1 763 153,65 125 425,00 52 091,20 0,00 0,00 70 742,65 70 742,65 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 410 097,21 3 339 354,56 1 622 430,47 1 292 137,87 330 292,60 1 700 799,09 16 125,00 0,00 0,00 0,00 70 742,65 70 742,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137 722,33 -137 722,33 0,00 0,00 0,00 -137 722,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 722,33 137 722,33 0,00 0,00 0,00 137 722,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 410 097,21 3 339 354,56 1 622 430,47 1 292 137,87 330 292,60 1 700 799,09 16 125,00 0,00 0,00 0,00 70 742,65 70 742,65 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 721 587,38 721 587,38 719 687,38 284 398,38 435 289,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 737 287,38 737 287,38 735 387,38 284 398,38 450 989,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

75085

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego

801
Oświata i 

wychowanie

75022
Rady gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)

75023
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu)

60016
Drogi publiczne 

gminne

750
Administracja 

publiczna

01030 Izby rolnicze

600
Transport i 

łączność

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

010
Rolnictwo i 

łowiectwo

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

WYDATKI BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA ROK 2023
D

zi
a

ł

R
o

zd
zi

a
ł

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 602



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 957 645,63 2 883 845,63 533 258,12 389 612,99 143 645,13 237 501,60 2 006 962,48 106 123,43 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 447,70 16 447,70 16 447,70 11 447,70 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 969 093,33 2 895 293,33 544 705,82 401 060,69 143 645,13 237 501,60 2 006 962,48 106 123,43 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 335 760,58 2 335 760,58 328 798,10 295 277,00 33 521,10 0,00 2 006 962,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 338 260,58 2 338 260,58 331 298,10 295 277,00 36 021,10 0,00 2 006 962,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 475 822,33 475 822,33 152 197,30 94 335,99 57 861,31 217 501,60 0,00 106 123,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 947,70 13 947,70 13 947,70 11 447,70 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489 770,03 489 770,03 166 145,00 105 783,69 60 361,31 217 501,60 0,00 106 123,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 220,00 30 220,00 30 220,00 0,00 30 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 220,00 25 220,00 25 220,00 0,00 25 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 453 066,22 3 055 874,67 3 049 874,67 87 942,33 2 961 932,34 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 397 191,55 397 191,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 839,98 -5 502,02 -5 502,02 0,00 -5 502,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 337,96 -31 337,96 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 429 226,24 3 063 372,65 3 057 372,65 87 942,33 2 969 430,32 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 365 853,59 365 853,59 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 438 400,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 400,00 285 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 504,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 504,62 -30 504,62 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 895,38 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 895,38 254 895,38 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 566 630,00 566 630,00 566 630,00 0,00 566 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 630,00 562 630,00 562 630,00 0,00 562 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 541,55 72 450,00 72 450,00 0,00 72 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 091,55 96 091,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -833,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -833,34 -833,34 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 708,21 72 450,00 72 450,00 0,00 72 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 258,21 95 258,21 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 071,78 95 071,78 94 571,78 20 226,37 74 345,41 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 502,02 -1 502,02 -1 502,02 0,00 -1 502,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 569,76 93 569,76 93 069,76 20 226,37 72 843,39 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 412 790,00 412 790,00 412 790,00 0,00 412 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 790,00 425 790,00 425 790,00 0,00 425 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 944 125,00 869 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 485,00 -37 485,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 640,00 869 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 515,00 37 515,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 485,00 -37 485,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 515,00 37 515,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona 

zabytków i opieka 

nad zabytkami

90015
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

90004
Utrzymanie 

zieleni w miastach 

i gminach

90005

Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

90001
Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód

90003
Oczyszczanie 

miast i wsi

85508 Rodziny zastępcze

900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska

85502

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

85504
Wspieranie 

rodziny

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

855 Rodzina

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 602



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 260 300,00 102 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 300,00 158 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 300,00 158 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 000,00 102 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 971 334,35 24 596 252,99 17 948 289,49 10 206 286,51 7 742 002,98 3 137 046,65 2 926 256,27 183 214,63 0,00 401 445,95 21 375 081,36 21 375 081,36 62 907,04 0,00 0,00

zmniejszenie -295 308,61 -157 235,65 -19 113,32 0,00 -19 113,32 -137 722,33 -400,00 0,00 0,00 0,00 -138 072,96 -138 072,96 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182 944,18 182 944,18 45 221,85 11 447,70 33 774,15 137 722,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 858 969,92 24 621 961,52 17 974 398,02 10 217 734,21 7 756 663,81 3 137 046,65 2 925 856,27 183 214,63 0,00 401 445,95 21 237 008,40 21 237 008,40 62 907,04 0,00 0,00

92605
Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej

Wydatki razem:

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

mgr Konrad Turchan

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

926 Kultura fizyczna

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 602



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/423/2023
Rady Miasta Jordanowa

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Lp. Treść § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 Dochody ogółem 41 463 645,34 173 159,06 41 636 804,40

2 Wydatki ogółem 45 971 334,35 -112 364,43 45 858 969,92

3 Wynik (1-2) deficyt -4 507 689,01 285 523,49 -4 222 165,52

4 Przychody ogółem 4 790 296,01 -285 523,49 4 504 772,52

4.1 Z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 0,00 0,00 0,00

4.2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach*

905 1 328 294,18 0,00 1 328 294,18

4.3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków**

906 77 549,81 0,00 77 549,81

4.4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 285 400,00 -30 504,62 254 895,38

4.5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 099 052,02 -255 018,87 2 844 033,15

5 Rozchody ogółem 282 607,00 0,00 282 607,00

5.1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 282 607,00 0,00 282 607,00

* FIL 2 (wodociągi) 33.033,89 zł;

* FIL 3 (gminy górskie) 850.686,35 zł;

*COVID NGO 209.091,55 zł;

*OŚ 6.508,51 zł;

*Śr.alkoholowe 159.285,12 zł.

** Cyfrowa Gmina 77.549,81 zł.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2023 ROK

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

mgr Konrad Turchan

* FIL1 (ogólny) 69.688,76 zł;

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 602



Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XLVII/423/2023

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość

801 Oświata i wychowanie 622 722,33

80104 Przedszkola 622 722,33

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
622 722,33

622 722,33

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość

801 Oświata i wychowanie 622 722,33

80104 Przedszkola 622 722,33

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 622 722,33

622 722,33

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

mgr Konrad Turchan

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LUB 

POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dochody

Razem

Wydatki

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 602



Załącznik Nr 5 do Uchwały  Nr XLVII/423/2023

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan ogółem

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

62 289,03

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
62 289,03

0270
Wpływy z częsci opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obroci 

hurtowym
62 289,03

62 289,03

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan ogółem

851 Ochrona zdrowia 62 289,03

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 289,03

wydatki bieżace 62 289,03

dotacje na zadania bieżące 62 289,03

62 289,03

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

mgr Konrad Turchan

DOCHODY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM 

ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE

Dochody

Razem

Wydatki

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 602



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/423/2023

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 10 131 908,99 -56 750,00 10 075 158,99

60014 312 600,32 0,00 312 600,32

6300 312 600,32 0,00 312 600,32

49 200,00 0,00 49 200,00

263 400,32 0,00 263 400,32

60016 9 819 308,67 -56 750,00 9 762 558,67

6050 1 301 400,00 -56 750,00 1 244 650,00

484 400,00 0,00 484 400,00

60 000,00 0,00 60 000,00

182 000,00 -580,00 181 420,00

545 000,00 -56 170,00 488 830,00

30 000,00 0,00 30 000,00

6370 8 517 908,67 0,00 8 517 908,67

8 517 908,67 0,00 8 517 908,67

630 1 213 078,93 0,00 1 213 078,93

63003 1 213 078,93 0,00 1 213 078,93

6050 361 954,58 0,00 361 954,58

361 954,58 0,00 361 954,58

6100 851 124,35 0,00 851 124,35

851 124,35 0,00 851 124,35

700 9 124 441,42 0,00 9 124 441,42

70005 9 124 441,42 0,00 9 124 441,42

6050 1 024 441,42 0,00 1 024 441,42

66 383,42 0,00 66 383,42

958 058,00 0,00 958 058,00

6370 8 100 000,00 0,00 8 100 000,00

8 100 000,00 0,00 8 100 000,00

750 87 017,82 -12 500,00 74 517,82

75023 87 017,82 -12 500,00 74 517,82

6050 11 610,78 0,00 11 610,78

11 610,78 0,00 11 610,78

6057 31 409,80 0,00 31 409,80

31 409,80 0,00 31 409,80

6060 12 500,00 -12 500,00 0,00

12 500,00 -12 500,00 0,00

6697 31 497,24 0,00 31 497,24

31 497,24 0,00 31 497,24

Wydatki inwestycyjne na drogach gminnych

Wykonanie robót budowlanych w obrębie infrastruktury 

drogowej Miasta Jordanowa

Treść

Transport i łączność

Przebudowa drogi powiatowej 1684K Jordanów - 

Mąkacz - Bystra w miejscowości Bystra Podhalańska i 

Jordanów na długości 1 km.- wykonanie dokumetacji 

projektowej.
Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne powiatowe
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych
Modernizacja drogi 1669 K Jordanów - Wysoka - 

Spytkowice (RIFL 1)

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie robót budowlanych w obrębie infrastruktury 

drogowej Miasta Jordanowa

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Wykonanie robót budowlanych w obrębie infrastruktury 

drogowej Miasta Jordanowa

Modernizacja drogi gminnej nr 5335

Spacerowy szlak- budżet obywatelski

Modernizacja szalet

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

na terenie Miasta Jordanowa - Polski Ład 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa skateparku wraz z architekturą towarzyszącą i 

oświetleniem. Budowa wieży widokowej. Wykonanie ok 

15 km trasy turystycznej pieszo-rowerowej wraz z 

infrastrukturą rekreacyjną 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.
Budowa skateparku wraz z architekturą towarzyszącą i 

oświetleniem. Budowa wieży widokowej. Wykonanie ok 

15 km trasy turystycznej pieszo-rowerowej wraz z 

infrastrukturą rekreacyjną 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa gmina

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

na terenie Miasta Jordanowa - Polski Ład 

Administracja publiczna

Cyfrowa gmina

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa gmina

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup UPS

WYDATKI INWESTYCYJNE BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 602



754 30 000,00 0,00 30 000,00

75412 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6230 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

801 70 742,65 0,00 70 742,65

80104 70 742,65 0,00 70 742,65

6050 17 220,00 0,00 17 220,00

0,00 0,00 0,00

17 220,00 0,00 17 220,00

6100 53 522,65 0,00 53 522,65

53 522,65 0,00 53 522,65

851 13 600,00 0,00 13 600,00

85141 13 600,00 0,00 13 600,00

6300 13 600,00 0,00 13 600,00

13 600,00 0,00 13 600,00

855 73 800,00 0,00 73 800,00

85516 73 800,00 0,00 73 800,00

6050 73 800,00 0,00 73 800,00

73 800,00 0,00 73 800,00

900 397 191,55 -31 337,96 365 853,59

90001 285 400,00 -30 504,62 254 895,38

6050 285 400,00 -30 504,62 254 895,38

285 400,00 -30 504,62 254 895,38

90004 96 091,55 -833,34 95 258,21

6050 96 091,55 -833,34 95 258,21

96 091,55 -833,34 95 258,21

90095 15 700,00 0,00 15 700,00

6060 15 700,00 0,00 15 700,00

15 700,00 0,00 15 700,00

921 75 000,00 -37 485,00 37 515,00

92120 75 000,00 -37 485,00 37 515,00

6050 75 000,00 -37 485,00 37 515,00

75 000,00 -37 485,00 37 515,00

926 158 300,00 0,00 158 300,00

92601 158 300,00 0,00 158 300,00

6050 145 328,36 0,00 145 328,36

145 328,36 0,00 145 328,36

6100 12 971,64 0,00 12 971,64

12 971,64 0,00 12 971,64

21 375 081,36 -138 072,96 21 237 008,40

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

Ochotnicze straże pożarne

Zakup quada dla OSP

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Modernizacja budynku przedszkola z dostosowaniem do 

wymagań p.poż

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup quada dla OSP
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Modernizacja łazienek znajdujących się w budynku 

Miejskiego Przedszkola i dostosowanie do 

obowiązujących przepisów sanitarno - 

epidemiologicznych.

Ochrona zdrowia

Ratownictwo medyczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja łazienek znajdujących się w budynku 

Miejskiego Przedszkola i dostosowanie do 

obowiązujących przepisów sanitarno - 

epidemiologicznych.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie miejsc opieki dla dzieci dla lat 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

WSPÓŁFINANSOWANIE ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH SZPITALA W SUCHEJ 

BESKIDZKIEJ

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Renowacja plant jordanowskich (RIFL 1)

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej.

mgr Konrad Turchan

Razem

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja wielofinkcyjnego boiska sportowego

Zabytki - Polski Ład

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

Modernizacja wielofinkcyjnego boiska sportowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup iluminacji świątecznych dla obszaru Rynek w 

Jordanowie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 602


	UCHWAŁA NR XLVII/423/2023 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6


		2024-01-17T13:28:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




